

Objednávka

Č.obj. **346/2022 - MP**

Objednavatel: Václav Baudys

Telefon: xxxxxxxxx

E-mail: baudys@mu.semily.cz

Datum: 12.09.2022

Dodavatel: SUP-TECHNIK a.s. (IČ: 61057142)
Bělčická 3184, Záběhllice, 14100 Praha 41

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

Instalace kamerového bodu na budově "Kino Jitřenka" - Tyršova 49, Semily
Požadavky na kamerový bod dle nabídky - viz příloha

Ing. Tomáš Sábl
místostarosta města

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č. 220905/RM/516.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: Datum: 12.09.2022

Podpis SR: Datum: 12.09.2022

Limitovaný příslib: 161 830,00 Kč s DPH

AKCE: Doplnění Kino Jitřenka

PRO: Město Semily

TECHNOLOGIE

Počet ks/m	Typ		Cena za jednotku		Cena celkem	
			Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
IP PTZ KAMERY						
1	DS-2DF8442IXS-AEL(T5)	IP PTZ kamera, 4MP, 42x zoom, WDR 140dB, IR 400m, 24V/Hi-PoE, VCA, IP67	66 400 Kč	1 344 Kč	66 400 Kč	1 344 Kč
PROPOJOVACÍ BOXY PRO KAMERY						
1		Atypické vložník pro konzoli	1 980 Kč	128 Kč	1 980 Kč	128 Kč
1	DS-1604ZJ-box	Konzole pro montáž SpeedDome kamer Hikvision na zeď, propojovací box	2 140 Kč	128 Kč	2 140 Kč	128 Kč
LICENCE HikCentral						
1	HikCentral-P-VSS-1Ch	HikCentral-P-VSS - licence pro připojení 1 kamery	1 190 Kč	550 Kč	1 190 Kč	550 Kč
OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ CCTV						
1	INS-3AF-I-G	Instant PoE konvertor - vnitřní	493 Kč	102 Kč	493 Kč	102 Kč
1	PFS3106-4ET-60-V2	PoE switch 6/4, 4x PoE, 1xGb, 1xSFP, 60W, DIN	2 431 Kč	128 Kč	2 431 Kč	128 Kč
1	NDR-120-48	Napájecí zdroj značky MEAN WELL určený k instalaci na DIN lištu s výstupním napětím 48 V DC.	999 Kč	160 Kč	999 Kč	160 Kč
1	UBNT PowerBeam 5 AC Gen2	Access point, AirMAX 25dB, MIMO 2x2, venkovní 5GHz, 1x Gbit LAN	2 566 Kč	550 Kč	2 566 Kč	550 Kč
1	SUA500PDRI-S	APC DIN Rail - Panel Mount UPS with Standard Battery 500VA 230V	16 870 Kč	240 Kč	16 870 Kč	240 Kč
1	Držák antény	Držák antény 50cm, (na stožár 25-75mm), trubka 42/2mm, zinek Galva	498 Kč	141 Kč	498 Kč	141 Kč
PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY						
1	OVP-100M-HIPOE-BOX	Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.90W), box	1 509 Kč	128 Kč	1 509 Kč	128 Kč
MONTÁŽNÍ POLOŽKY						
1		Odzkoušení a oživení systému CCTV	- Kč	1 680 Kč	- Kč	1 680 Kč
2		Práce technika - softwarové práce	- Kč	1 424 Kč	- Kč	2 848 Kč
Mezisoučet bez DPH					97 076,00 Kč	8 127,20 Kč
Technologie bez DPH						105 203,20 Kč

KABELÁŽ

Materiál		Cena za jednotku		Celkem		
		Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
KABELY PRO ROZVODY CCTV						
80	FTP cat.5E venk	Kabel F/UTP, Cat5E, PE, 4páry, MODnet, krabice 305m, černý	12,53 Kč	22 Kč	1 002,24 Kč	1 792,00 Kč
60	CYA 6	Vodič CYA 6 zeleno-žlutá	28,00 Kč	86 Kč	1 679,94 Kč	5 184,00 Kč
60	CYKY 3 x 2,5	Kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC	30,90 Kč	26 Kč	1 854,09 Kč	1 536,00 Kč
1		Drobný elektrinstalační materiál	2 500,00 Kč	1 950 Kč	2 500,00 Kč	1 950,00 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ROZVODŮ CCTV						
1		Skrínň Thalassa 647x 436x250 PLM PLM IP66 RAL7035 + montážní plech + uchycení zeď + zámečky	5 778,42 Kč	255 Kč	5 778,42 Kč	255,00 Kč
KABELOVÁ TRASA NA OMÍTKU						
10	UV 25 pevná	Trubka pevná 1250N FPKu-ES-F-UV 25 černá	41,28 Kč	56 Kč	412,83 Kč	560,00 Kč
3	UV 25 flex	Trubka ohebná 750N FPKu-EM-F-UV 25 černá	17,48 Kč	56 Kč	52,45 Kč	168,00 Kč
2	UV 25 spojka	Spojka trubky SMSKu-E-UV 25 černá	19,55 Kč	56 Kč	39,10 Kč	112,00 Kč
15	UV 25 přichytka	Přichytka trubky clipfix-UV 25 černá	9,11 Kč	19 Kč	136,69 Kč	288,00 Kč
KABELOVÁ TRASA V ROZEBÍRATELNÝCH PODHLEDECH						
Mezisoučet bez DPH :					13 455,80 Kč	11 845,00 Kč
Kabeláž bez DPH:						25 300,80 Kč

Závěrečná cenová rekapitulace

		Bez DPH
Technologie		105 203,20 Kč
Kabeláž		25 300,80 Kč
Dopravné		3 240,00 Kč
Celkem bez DPH		133 744,00 Kč
Základ DPH 21%		133 744,00 Kč
DPH 21%		28 086,00 Kč
Celkem k fakturaci včetně DPH		161 830,00 Kč